TERMO DE FOMENTO Nº 33/2024. AQUATRO- Agência de 
Desenvolvimento Humano e Social. CNPJ sob N° 03.030.304/0001-
90. Objeto: Pernambuco Beach Soccer Pro 2024. Valor total: R$ 
294.140,60 (duzentos e noventa e quatro mil, cento e quarenta 
reais e sessenta centavos). Vigência:13/12/2024 a 12/02/2025. 
Data da assinatura: 13/12/2024.

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE FOMENTO 
Nº 33/2024. AQUATRO – AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO 
HUMANO E SOCIAL, CNPJ sob Nº 03.030.304/0001-90. Objeto:

[...]

Objeto ORNECIMENTO E INSTALAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE CONTROLE DE ACESSO (CATRACAS 
ELETRÔNICAS, PORTAIS DETECTORES DE METAL E PORTAS 
GIRATÓRIAS COM DETECTORES DE METAL), para atender as 
necessidades da Secretaria da Mulher do Estado de Pernambuco, 
Valor: R$ 71.128,26(setenta e um mil cento e vinte e oito reais e 
vinte e seis centavos). Vigência de 12 (doze) meses,a contar da 
data da publicação no Diário Ofi cial de Pernambuco. Recife, 18 
de dezembro de 2024 – Juliana Gouveia, Secretária da Mulher 
designada.

ERRATA DE EXTRATO
CONTRATO SEC MULHER nº.

[...]

CCD-I.IN.0049.SES.Constitui objeto do presente contrato o 
fornecimento de Kits para determinação de Ferro e Cobre, e 
solucões padrões de Manganês e Alumínio, visando atender as 
necessidades do LACEN PE. Contratada: HEXIS CIENTIFICA 
LTDA. CNPJ: 53.276.010/0001-10. Valor Total: R$ 25.656,27 
(vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e 
sete centavos). Vigência:12(doze) meses a partir de 18/12/2024. 
Recife, 18 de dezembro de 2024. Keilla Maria Paz e Silva – Dir. 
Geral de Laboratórios de Saúde Pública Lacen/PE.

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS
TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Objeto:Reconhecimento

[...]

de equipamentos (Impressoras e multifuncionais);reposição de 
suprimentos (exceto papel) disponibilização de sistemas para 
gestão informatizada da solução; bem como manutenção, com 
substituição de peças, e suprote técnico local.Empresa: DATA 
VOICE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 28.076,79 
(vinte oito mil setenta e seis reais e setenta e nove centavos), 
referente ao período de 03/07/2024 a 01/10/2024.Recife,18 
de dezembro de 2024.Keilla Maria Paz e Silva – Dir. Geral de 
Laboratórios de Saúde Pública Lacen/PE.

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO/ CONTRATO/